
Typfallschema Värmland
Tema Resp/Cirk
Tid: Torsdagar kl. 13.00-14.30
Typfallsseminarium
Lokal: Cor på utbildning center i CSK. 

vecka Handledare Typfall
6 Alice Sundwall alice.sundwall@ergionvarmland.se 3 och 4
7 Marcus Dombret marcus.dombret@regionvarmland.se 5 och 6
8 Oscar Wrangel oscar.wrangel@regionvarmland.se 7 och 8
9 Johan Staby johan.stabyolsen@regionvarmland.se 9 och 10

10 Simon Wennberg simon.wennberg@regionvarmland.se 11 och 12
11 David Fresnais david.fresnais@regionvarmland.se 13 och 14

vecka Handledare Typfall
14 Erik Ljung erik.ljung@regionvarmland.se 3 och 4
15 Niklas Karlsson niklas.j.karlsson@regionvarmland.se 5 och 6
16 Louise Melin louise.melin@regionvarmland.se 7 och 8
18 Johan Staby johan.stabyolsen@regionvarmland.se 9 och 10 OBS!! Tisdag kl 14
19 Aune Frykman aune.frykman@regionvarmland.se 11 och 12

20 Behzad Hashim behzad.hashimbashir@regionvarmland.se 13 och 14

Typfallsschema Värmland
Tema försvar
Tid: Tisdagar 14.00-15.30
Plats: Utbildningscentrum, lokal: Pancreas

vecka Datum Handledare  Typfall
v 5 28-jan Dimosthenis Stoupas 21-22
v 6 04-feb Dimos/Ann-Louise 23-24
v 7 11-feb Staffan Tevell 17-18
v 8 18-feb Robert Holik 25-26
v 9 26-feb Staffan Tevell 15-16 <- OBS, onsdag!
v 10 04-mar Staffan Tevell 19-20

v 14 01-apr Johan Wern 15-16
v 15 08-apr Johan Wern 17-18
v 16 15-apr Johan Wern 19-20
v 18 29-apr Dimos/Robert 23-24
v 19 06-maj Ann-Louise Storlund 25-26
v 20 13-maj Dimosthenis Stoupas 21-22
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